
令和 3年 9 月吉日 

お 客 様 各 位 

 

のと共栄信用金庫 

輪島支店長 
 
 

窓口業務の一時休業（お昼休み実施）のご案内 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 さて、このたび当店は、令和３年１０月１日（金）よりお昼休み（窓口業務の一時

休業）をいただくことといたしました。 

 お昼休みの実施は、店舗運営の効率化を図る一方で、窓口業務の時間中は店舗職員

全員でお客様をお迎えすることで、ご来店いただいたお客様により充実したサービス

を提供することを目的としております。 

 当店は、今後もお客さま満足度の向上に努めてまいりますので、何卒、変わらぬご

愛顧を賜りますようお願い申しあげます。 
 

記 
 

   １．開 始 日 

令和 ３年 １０月 １日（金） 
 

   ２．変更後の業務取扱時間 

       ９：００ ～ １２：３０ および 

１３：３０ ～ １５：００ 

      １２：３０ ～ １３：３０ は窓口業務を休業いたします。 
 

   ３．ＡＴＭの稼働時間 

      ＡＴＭの稼働時間に変更はありません。 

      ＡＴＭ：平日:8:00～20:00 土日祝日:9:00～19:00  

             
 

   ４．最寄りの店舗 

      名称：穴水支店 

      住所：〒927-0027 鳳珠郡穴水町川島ソの７２番地 

      電話：０７６８－５２－１１１０ 

 

       

以上 
 

＜問い合わせ先＞ 

 のと共栄信用金庫 輪島支店 

 TEL 0768-22-0263（受付時間 8:30～17:00） 

 FAX 0768-22-5767 

 


